Gal. Chinae uncias duas, Cascarillae

semunciam, Cinnamomi drachmas tres,

Croci semidrachmam, Sacchari uncias

quatuor et drachmas sex, Vini albi

Hispanici libram, Alcoholis (16°) tant-

idem et Aetheris sulphurici sesqui-

drachmam. — Re. Alcoholi omittit.

Von Chausseier sehr gepriesen.

Tinctura Chinae gingivalis. (Au.)

℞. Tincturae Chinae . . . . . uncias duas.

— Myrrhae . . . . . semunciam.

— Kino . . . . . drachmas duas.

Spiritus Cochleariae unciam unam.

Misce sedulo.

℞. Chinae . . . . . unciam unam.

Caryophyllorum drachmas duas.

Calami,

Iridis Florentinae,

Catechu, singulorum semunciam.

Petalorum Rosarum,

Florum Aurantii, sing.

drachmas tres.

Aluminis crudi . . . . . drachmas duas.

Alcoholis . . . . . libras duas.

Aquae Cochleariae sesquilibram.

Coccionellae . . . . . drachmas tres.

Digere et cola.

## Chinium.

Chinina, Chininum, Chininium, Ki-  
ninum, Quina, Quinia, Quinina, Qui-  
nium; Chinin; Quinine.

Bor4. Fer. GalH. Gr. Ma. Re.

℞. Chinae flavae . . . . . quantum vis.

Per alcoholi tracta; extractum ob-

tentum Solutione Potassae lava donec  
haec non amplius coloratur; residuum  
deinde, ut potassa separetur, Aquâ de-  
stillata lotum in Acido hydrochlorico  
dissolve, liquorem filtra et cocto cum  
triplo pondere Magnesia, filtrato et  
ad siccum evaporato, residuum per Al-  
coholi tracta, tincturam evaporare  
fac et residuum serva. (Ma.)

Gr. Re. Chinam flavam (e Cinchona  
oblongifolia) in Alcoholi ad extractio-  
nem amaritiei usque coquere, ad sic-  
cum vaporare, extractum in Aqua bul-  
liente, Acido muriatico valde imprae-  
gnato dissolvere, liquorem cum Magnesia  
coquendo clarum redditum, frige-  
factum filtrare, sedimentum filtri Aqua  
frigida abluere, siccare, cum Alcoholi  
coquere donec amarities penitus extrac-  
ta sit et alcoholi defuso, chininum  
refrigeratione in crystallos cogere, (quod  
solutione in Acido valde debili et ad-  
dito Alkali purificetur Gr.); — *Fi.*  
paucis mutatis eodem modo procedit.

℞. Chinae flavae . . . . . partes centum.

Aquae . . . . . partes quingentas.

Acidi sulph. . . . . partes quinquaginta.

Coque per duas horas, cola et ex-  
prime, quam operationem bis terve re-  
petes; liquoribus commixtis et refrigera-  
tis adde Calcis extinctae subtiliter pul-  
veratae particulas parvas, donec totum  
sensibiliter alcalinum sit redditum et  
coagulum quoddam rubescens in liqui-  
do ortum; quod subsidet, super tela  
exstillatum sicca balnei vaporis ope et  
pulveratum iterata vice digestionem cum  
Alcoholi (32°) subjice; tincturas de-  
cantha aut filtra; residuum calore ju-  
vante Aqua acidulata et Carbonis ani-  
malis parva quantitate tracta, refrige-  
rato Ammoniaci parvum excessum im-  
mitte et praecipitatum exsumptum et  
lotum lente sicca. (GalH.)